
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад 

общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно -  эстетическому развитию воспитанников.

ПРИКАЗ № / А

О т« (W  » ^  20 г п.г.т. Белоярский

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить в связи с получением образования (завершением обучения) 

обучающихся.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий едорова

группа
—  
Реквизиты приказа о зачислении количество

воспитанников

Подготовительная

группа

№ 16 от 01.06.2021 23



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-03T19:11:01+0500




